（ 公 印 省 略 ）

令和 6 年 8⽉26⽇

各団代表者各位

関係者各位

⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久

技術委員⻑  ⽇向 寛峰

４種委員⻑  御⼿洗 修

４種技術部⻑  赤尾 成幸

兵庫⼥⼦U-12 プリンセスリーグ 第 3・4 節について

平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を頂き、誠にありがとうございます。詳細⽇程が決ま

りましたので、お知らせ致します。

下記内容をご確認の上、選⼿派遣にご協⼒の程、どうぞ宜しくお願い致します。

記

【参加⼤会】 兵庫⼥⼦U-12 プリンセスリーグ 2024

【開催⽇時】  令和 6 年 9⽉23⽇（⽉・祝⽇）

【会   場】  北播衛生グランド

兵庫県加東市西古瀬１１６９ 0795-42-1285

https://maps.app.goo.gl/nf4zQ5fzRqN7eumX7

別紙添付の駐車についての注意事項を厳守ください。

【集合・解散】 （集合）9：00  （解散）13：30頃  現地、集合現地解散です。

【試合⽇程】  第１試合 10：00  北播磨  （B コート）

第２試合 12：00 北摂  （B コート）

【持ち物】 サッカー⽤具⼀式（白パンツ・白ソックス）、⽔分、補⾷（昼⾷）、

その他各⾃必要な物

※ユニフォームは当⽇配布いたします。フィールドプレーヤーのみ

白ソックス・白パンツの準備をお願いいたします。

（メーカー、ワンポイントのマークなど問いません）

https://maps.app.goo.gl/nf4zQ5fzRqN7eumX7

【参加選⼿】

【その他】

1. 別紙添付しました同意書を⼤会参加にあたり兵庫県サッカー協会へ提出して

おります。選⼿保護者の皆様はその同意書に記入年⽉⽇と保護者氏名のみで

結構ですので記入いただき集合時持参ください。

記入方法 オレンジ網掛け部分のみ記入

記入年⽉⽇

   代表氏名の欄に 保護者氏名

住所・チーム名・電話番号は不要です。

2. 極端な荒天・台風接近などで開催が危ぶまれるような場合は HP で案内しま

す。またはこちらへアクセいただいて各⾃でご確認ください。

https://1drv.ms/b/s!Au530TjLSRWxkD5CPIr5m_lijOnI?e=l8Tur2

3. その他お問い合わせ、当⽇の急な連絡は担当コーチまで

お願いします。

担当 菰下コーチ  携帯 090-1028-2630

NO 氏 名 所属チーム NO 氏 名 所属チーム

1 安本 百花 神⼾コスモ FC 9 ⻑石 悠愛 学園 FC

2 梶田 莉加 箕谷 SC 10 吉成 花梨 学園 FC

3 城井 美花 箕谷 SC 11 石橋 幸芽 井吹台 SC

4 松田 菜々穂 箕谷 SC 12 太田 怜花 井吹台 SC

5 桒島 瑠海 多井畑 FC 13 加治木 琴音 有瀬 SC

6 山下 実心 多井畑 FC 14 木野 心聖 有瀬 SC

7 小林 杏奈 東舞⼦ SC 15 宇佐美 心 学園 FC

8 遠藤 芽依 学園 FC 16 岡﨑 紗英 学園 FC

https://1drv.ms/b/s!Au530TjLSRWxkD5CPIr5m_lijOnI?e=l8Tur2